
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ № 000
Про затвердження змін до орієнтовного плану 
проведення консультацій з громадськістю на 2021 рік, 
затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 12 січня 2021 року № 21 «Про затвердження 
орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю 
на 2021 рік»

На виконання п. 6 Порядку проведення консультацій з громадськістю з 
питань формування та реалізації державної політики, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 року № 996 «Про забезпечення 
участі громадськості у формуванні та реалізації державної політики» (із змінами), 
враховуючи службову записку Департаменту оцінки майна, майнових прав та 
професійної оціночної діяльності від 02.04.2021 № 36-359,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити до орієнтовного плану проведення консультацій з 
громадськістю на 2021 рік, зміни, що додаються, виклавши рядок 16 у новій 
редакції.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

Голова Фонду СЕННИЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
г в  Наказ Фонду державного майна України

ОМТ . № £ оё
Зміни до орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю на 2021 рік 

Рядок 16 орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю на 2021 рік викласти у новій редакції:

№
з/п

Питання або проєкт 
нормативно - правового 

акта

Захід, що проводитиметься у 
рамках консультацій з 

громадськістю

Строк
проведення

консультацій

Заінтересовані 
сторони, яких 

планується 
залучити до 

консультацій

Контактні дані 
особи/структурного 

підрозділу, 
відповідального за 

проведення консультацій 
(телефон, e-mail)*

16 П р о єк т  наказу  Ф онду  
д ер ж ав н о го  м ай н а  У країн и  
«П ро  затвер д ж ен н я  Зм ін  до 
П о р яд ку  оц ін ки  п рава  ви м оги  
за  зо б о в ’язан н ям , щ о ви никає 
вн асл ід о к  зд ій сн ен н я  
к р ед и тн о ї операц ії»

П ублічн е гром ад ське  обго во р ен н я  
ш ляхом  о п ри лю дн ен н я  н а 
о ф іц ій н ом у  сай ті Ф онду

Г руден ь 
2021 р оку

Ф ахівц і у сф ері 
оц інки

Ш и н карен ко  О льга  
М и колаївн а , н ач ал ьн и к  
в ідд ілу  н о р м ати вн о го  та  
м ето д и ч н о го  заб езп еч ен н я  
оц інки  У п р авл ін н я  оц ін ки  
м ай н а Д еп ар там ен ту  оц ін ки  
м ай н а, м ай н о ви х  п рав  та  
п р о ф ес ій н о ї о ц ін о ч н о ї 
д іяльн ост і 
тел . 200-33-63 , 
e - m a il : o l  е а 2 6 0 6 (a)SDfu. g o v .u a

Директор Департаменту комунікацій та маркетингу Інга ІОАННО


